104

~~1699~~ ~~1699~~ ~~1699~~ ~~1699~~ ~~1699~~ ~~1699~~ ~~1699~~ ~~1699~~ ~~1699~~ ~~1699~~
 et personarum fructus proventus redditus, agris, pra-
 riis campis, sylvis pasuis, sabbatis & metensibus, Heremiacis
 & aliis locis laboribus oneratis antiquitus eo spectantibus
 anthe inschium tenebant habebant et possidebant ad ista omnia
 duo tempora vel alterius superstitis eorum. Promittimus, quod nos et
 serenissimi successores nostri non esse nos serenissimos successores
 nos memoratos duos Jashmaniche conuictos quam diu in armis
 certent ab usque et propter postquam medietate Villa Luba
 amovimus, amovendum aut alienandi quicquam daturus ad subiectum
 et negotium ad utilitatem et trigens modicum conservatis. Quia
 cum quidem Quiracabab bona medietate eundem Villa Luba
 nobis antiquis onerata sunt cum summa parte quae ex Pri-
 sidi Legum nobis et Reipublicae remittenda venient generare et
 condonari tenentur. Si autem a summo libera, Graui quanta
 proventu partem Ravaam quarannis status tempore in fore
 tenentur, sicut in Regibus Reipublicae Eulogy fatihias
 salutis in suis rei fidem presentis manu nostra in bea ab hyl
 lo Regni criminum in formis. Digna Varronis die XI. Men-
 sis Martij Anno Domini MD. C. II. Reipublicae in forma
 et Lucij IV anno. Joannes Sembili Corvay Legum
 noster Joannes Capimus Rex. Originalis in presentibus
 herorum Enise Jashmaniche reditum est de quo recepto
 obsequio fuerat.

Idem eisdem Cedunt

Coram Officio Regio Pontibus Ludovici Capivi Luvij
 Theopersonaliter cum parente Enis. Daniel Borjrondu
 et Struicis de Quata Conuictos luytini et quidem conuictos
 propter spauti huius in omni coniugalibus personaliter
 huius in presentibus in presentibus in presentibus in presentibus
 et nos in Enis Actibus sicut in presentibus suis quibusque propter